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ACTA DE CONCILIACION
CARTERA REVISADA POR LA EPS

VERSION 4

Santiago de Cali, diciembre 16 2025

Seiores : 900482242
NIT: CENTRO HOSPITALARIO SERENA DEL MAR

A continuacion me permito remitir nuestra respuesta al estado de cartera presentada: 11/12/2025

Fecha de corte: 30/11/2025

VALOR PRESENTADO POR LA ENTIDAD
FACTURA YA CANCELADA

FACTURA DEVUELTA

FACTURA GLOSA TOTAL

FACTURA NO RADICADA POR LA ENTIDAD
FACTURA ACEPTADA POR LAIPS ($)

FACTURA GLOSA POR CONCILIAR ($)

SUB TOTAL CARTERA SUSTENTADA A LA IPS
FACTURACION PENDIENTE PROGRAMACION DE PAGO
FACTURACION EN ACUERDO DE PAGO

FACTURA EN PROCESO INTERNO

SUB TOTAL CARTERA EN PROCESO POR LA EPS
FACTURACION COVID

SUB TOTAL FACTURACION COVID

TOTAL CARTERA REVISADA

e

NOMBRE FUNCIONARIO
CARGO

CANTIDAD FACTURAS

4

VALOR FACTURAS

$ 52.744.425

$0

$9.636.989

$0

$0

$0

$3.981.071

$ 13.618.060
$ 39.126.365
$0
$0

$ 39.126.365
$0
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$0

$ 52.744.425
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$0

Cartera - Cuentas Salud
Lizeth Ome G.
EPS Comfenalco Valle.

DOCUMENTO VALIDO COMO ACTA Y SOPORTE DE ACEPTACION A EL ESTATUS DE LA CARTERA CONCILIADA ENTRE LAS

Fecha de conciliacion: diciembre 18 2025
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